BULLETIN DE PAIE

SPIE Infoservices

53 boulevard de Stalingrad
Période de paie 92240 MALAKOFF
du 01/01/2019
au 31/01/2019 Etablissement:
NANTES

EUROPARC DE LA CHANTRERIE NORD 2

2 RUE EDQUARD NIGNON
44300 NANTES
Siret 324103829 00705 Ape 61902

Organisme S.S.44U0C/11600001489543866

Convention Collective: Syntec

<

SPlE

/ Loire Atlantique

No. S.S. 1841092050014 47
Matricule 01007268
Ancienneté 18/02/2013

Sortie 44130 BLAIN

FRANCE
Contrat Contrat 34 durée indéterminée
Categorie ETAM
Classif. 21

Coef./Ind 275 D5 / SSIN0O02

Salaire minimum 1 650,75

DUBLINEAU, STEPHEN
1 BIS ROUTE DE COYAULT

Salaire de base 1 786,00

Taux moyen 11,78

Emploi TECHNICIEN SUP MAINT SUPPORT UTILISATEUR

Durée ancienneté 5 ans et 11 mois

Elément Rappel Quantité Valeur Taux [A déduire A Payerxr Charge

ou base unitaire Taux

APPOINTEMENT MENSUEL 1 786,00
ABSENCE JOURNEE ADDITIVE REPOS 2,00 77,65 155,30
JOURNEE ADDITIVE DE REPOS 2,00 77,65 155,30
ABSENCE RECUPERATION 5,00 11,09 55,47
INDEMNISATION ABSENCE RECUP. 5,00 11,09 55,47
ABSENCE CONGES PRINCIPAUX 7,00 11,09 77,65
CONGES PRINCIPAUX 7,00 15,11 105,80
PRIME ASTREINTE 12/18 292,00
ABSENCE RTT 5,00 77,65 388,26
INDEMNISATION RTT 5,00 17,65 388,26
TOTAL SALAIRE BRUT 2 106,15
Contribution employeur BP
TAXES PATRONALES 2 106,15 2,23
SANTE
Sécurité sociale-mal matern inval décés 2 106,15 7,00
Complémentaire Santé 27,27
Prévoyance et rente conjoint TA 2 106,15 0,375 7,90 1,124
ACCIDENT DU TRAVAIL-MALADIES PRO.
Accident travail 2 106,15 0,87
RETRAITE
Sécurité Sociale Plafonnée 2 106,15 6,90 145,32 8,55
Sécurité sociale déplafonnée 2 106,15 0,40 8,42 1,90
Complémentaire Tranche 1 2 106,15 4,19 88,24 6,28
PAMILLE
Allocations Familiales 2 106,15 3,45
ASSURANCE CHOMAGE
Chémage TA 2 106,15 4,08
AGS 2 106,15 0,15
AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR EMPLOYEUR
Autres contributions employeur 68,16 8,00
Autres contributions employeur 2 106,15 P,816
CS@ déduc. de 1'Impdt Revenu
Montant 2 137,45 6,80 145,35
CSG/CRDS non déduc. de 1'I.R.
Montant 2 137,45 2,90 61,99
TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS
Montant 484,49

g8 _patronales
Montant

111,73
46,97

147,43
44,49
23,67
18,32

180,08
40,02

132,27
72,66

85,30
3,16

5,45
59,31

724,97

Page suivante...



BULLETIN DE PAIE

SPIE Infoservices

=
SPIlE

53 boulevard de Stalingrad

Période de paie
! du 01/01/2019
| au 31/01/2019

92240 MALAKOFF

Etablissement:
NANTES

EUROPARC DE LA CHANTRERIE NORD 2

2 RUE EDOUARD NIGNON
44300 NANTES

Siret 324103829 00705 Ape 61902

Organisme S.S. 44U0/11600001489543866

/ Loire Atlantique

Convention Collective: Syntec

No. S.S. 1841092050014 47 |
Matricule 01007268 | DUBLINEAU, STEPHEN
Ancienneté 18/02/201%3 {1 BIS ROUTE DE COYAULT
Sortie | 44130 BLAIN
| FRANCE
Contrat Contrat & durée indéterminée |
Categorie ETAM I
Classif. 21 |
Coef./Ind 275 EDS / SSINO0O02

Salaire minimum 1 650,75

Salaire de base 1 786,00
Taux moyen 11,78

Emploi
Durée ancienneté 5 ans et 11 mois

TECHNICIEN SUP MAINT SUPPORT UTILISATEUR

Elément Rappel Quantité

ou base

Valeur A dédduire

unitaire

Taux A Payer 8 patronales

Montant

Charge
Taux

NET A PAYER AVANT IMPOT
SUR LE REVENU

Montant

Dont évolution de la rémunération liée &
la suppression des cotisations chémage

et maladie

Impot sur le revenu prélevé & la source

Montant : Taux personnalisé 1 728,14

ALLEGEMENT DE COTISATIONS EMPLOYEUR
Allégement de cotisations employeur

Allégement de cotisations employeur 2 106,15

TOTAL VERSE PAR L'EMPLOYEUR
Montant

SALAIRE NET

PRIME EXCEPTIONNELLE

RETENUE TITRES RESTAURANT
RETENUE TITRES RESTAURANT

CP princip. 02/01/19 02/01/19
JAR 03/12/18 04/12/18
RECUPERATION 04/01/19 04/01/19
RTT 24/12/18 31/12/18

20,00
20,00

Ll 899,26

56,85

86,41

-155,64
37,91

2 537,82
1 621,66
350,00

3,62
5,43

72,40
108,60
0,00
0,00
0,00
0,00

Mode de réglement

par Virement
Date de réglement

29/01/2019

| NET A PAYER
EUR 1 812,85

NET FISCAL
1 728,14
1 728,14

BRUT
2 106,15
2 106,15

COT.SAL.
484,49
484,49

COT.PAT.
724,97
724,97

PLAFOND SS
Kenauel
Annuel

3 377,00
3 377,00

BASE TR.A
2 106,15
2 106,15

HRS PAYEES
151,67
151,67

Eléments variables du 03/12/2018 au 06/01/2018
Forfait 1607 heures

Document & conserver sans limitation de durée

Congés payés DROIT CP PRIS CP SOLDE CP
Jour ouvrable
Jour ouvré

Sclde DIF en H

26,00 15,00 13,00

Pour la définition des termes emplovés, se reporter au site internet servicepublic.fr rubrique cotisations sociales



