

BULLETIN DE PAIE



Période de paie
du 01/01/2019
au 31/01/2019

SPIE Infoservices
53 boulevard de Stalingrad
92240 MALAKOFF

Etablissement:

NANTES
EUROPARC DE LA CHANTRERIE NORD 2
2 RUE EDOUARD NIGNON
44300 NANTES
Siret 324103829 00705 Ape 6190Z
Organisme S.S. 44U0 / 11600001489543866 / Loire Atlantique
Convention Collective: Syntec

No. S.S. 1841092050014 47
Matricule 01007268
Ancienneté 18/02/2013
Sortie

Contrat Contrat à durée indéterminée

Categorie ETAM

Classif. 21

Coef./Ind 275

Salaire minimum 1 650,75

Salaire de base 1 786,00

Taux moyen 11,78

Emploi TECHNICIEN SUP MAINT SUPPORT UTILISATEUR

Durée ancienneté 5 ans et 11 mois

DUBLINEAU, STEPHEN
1 BIS ROUTE DE COYAUT
44130 BLAIN
FRANCE

D5 / SSIN002

Elément	Rappel	Quantité ou base	Valeur unitaire	Taux	A déduire	A Payer	Charges patronales	
							Taux	Montant
APPOINTEMENT MENSUEL						1 786,00		
ABSENCE JOURNEE ADDITIVE REPOS		2,00	77,65		155,30			
JOURNEE ADDITIVE DE REPOS		2,00	77,65			155,30		
ABSENCE RECUPERATION		5,00	11,09		55,47			
INDEMNISATION ABSENCE RECUP.		5,00	11,09			55,47		
ABSENCE CONGES PRINCIPAUX		7,00	11,09		77,65			
CONGES PRINCIPAUX		7,00	15,11			105,80		
PRIME ASTREINTE 12/18						292,00		
ABSENCE RTT		5,00	77,65		388,26			
INDEMNISATION RTT		5,00	77,65			388,26		
TOTAL SALAIRE BRUT						2 106,15		
Contribution employeur BP								111,73
TAXES PATRONALES		2 106,15					2,23	46,97
 SANTE								
Sécurité sociale-mal matern inval décès		2 106,15				7,00	147,43	
Complémentaire Santé								44,49
Prévoyance et rente conjoint TA		2 106,15		0,375	7,90	1,124	23,67	
ACCIDENT DU TRAVAIL-MALADIES PRO.								
Accident travail		2 106,15				0,87	18,32	
RETRAITE								
Sécurité Sociale Plafonnée		2 106,15		6,90	145,32	8,55	180,08	
Sécurité sociale déplafonnée		2 106,15		0,40	8,42	1,90	40,02	
Complémentaire Tranche 1		2 106,15		4,19	88,24	6,28	132,27	
FAMILLE								
Allocations Familiales		2 106,15				3,45	72,66	
ASSURANCE CHOMAGE								
Chômage TA		2 106,15				4,05	85,30	
AGS		2 106,15				0,15	3,16	
AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR EMPLOYEUR								
Autres contributions employeur		68,16				8,00	5,45	
Autres contributions employeur		2 106,15				2,816	59,31	
CSG déduc. de l'Impôt Revenu								
Montant		2 137,45		6,80	145,35			
CSG/CRDS non déduc. de l'I.R.								
Montant		2 137,45		2,90	61,99			
TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS						484,49		
Montant								724,97

BULLETIN DE PAIE



Période de paie
du 01/01/2019
au 31/01/2019

SPIE Infoservices
53 boulevard de Stalingrad
92240 MALAKOFF

Etablissement:

NANTES
EUROPARC DE LA CHANTRERIE NORD 2
2 RUE EDOUARD NIGNON
44300 NANTES
Siret 324103829 00705 Ape 6190Z
Organisme S.S. 44U0 / 11600001489543866 / Loire Atlantique
Convention Collective: Syntec

No. S.S. 1841092050014 47
Matricule 01007268
Ancienneté 18/02/2013
Sortie

Contrat Contrat à durée indéterminée

Categorie ETAM

Classif. 21

Coef./Ind 275

Salaire minimum 1 650,75

Salaire de base 1 786,00

Taux moyen 11,78

Emploi TECHNICIEN SUP MAINT SUPPORT UTILISATEUR

Durée ancienneté 5 ans et 11 mois

DUBLINEAU,STEPHEN
1 BIS ROUTE DE COYAUT
44130 BLAIN
FRANCE

D5 / SSIN002

Elément	Rappel	Quantité ou base	Valeur unitaire	Taux	A déduire	A Payer	Charges patronales	
							Taux	Montant
NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU								
Montant								1 899,26
Dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie						56,85		
Impôt sur le revenu prélevé à la source								
Montant : Taux personnalisé		1 728,14		5,00	86,41			
ALLEGEMENT DE COTISATIONS EMPLOYEUR								
Allègement de cotisations employeur		2 106,15					1,80	-155,64
Allègement de cotisations employeur								37,91
TOTAL VERSE PAR L'EMPLOYEUR								
Montant						1 621,66		2 537,82
SALAIRE NET								
PRIME EXCEPTIONNELLE						350,00		
REtenue titres restaurant		20,00	3,62					
REtenue titres restaurant		20,00	5,43					
CP princip. 02/01/19 02/01/19					72,40			
JAR 03/12/18 04/12/18						0,00		
RECUPERATION 04/01/19 04/01/19						0,00		
RTT 24/12/18 31/12/18						0,00		
Mode de règlement : par Virement								
Date de règlement : 29/01/2019								
							NET A PAYER	
							EUR 1 812,85	

NET FISCAL	BRUT	COT.SAL.	COT.PAT.	PLAFOND SS	BASE TR.A	HRS PAYEES
Mensuel	1 728,14	2 106,15	484,49	724,97	3 377,00	2 106,15
Annuel	1 728,14	2 106,15	484,49	724,97	3 377,00	2 106,15

Eléments variables du 03/12/2018 au 06/01/2019	Congés payés	DROIT CP	PRIS CP	SOLDE CP
Forfait 1607 heures	Jour ouvrable			
	Jour ouvré	26,00	15,00	13,00
	Solde DIF en H			

Document à conserver sans limitation de durée
Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet servicepublic.fr rubrique cotisations sociales